关于补充征集国璟工程供应商的公告

厦门国璟环境工程有限公司因业务发展需要，特补充征集工程类、货物类、服务类供应商。现将有关事项公告如下：

供应商类型及品类
供应商类型
年度固定供应商：是指经入库审批纳入相关品类的合格供应商，参与登记可服务区域各项目相关品类招采报价。

临时供应商：经入库审批纳入相关品类临时供应商，只能参与限定施工区域或限定项目相关品类招采报价。

征集供应商品类范围
补充工程类（劳务分包、专业分包等）；

补充货物类（石材、木饰面、金属制品等）；

补充服务类（工程检测、消防检测、空气检测等）；

具体细分品类详见附件：《2025年合格供应商名录》

入库要求
基本资信要求

供应商须具有独立法人资格或具有独立承担民事责任的能力，代表应有授权委托书。

注册资本应不低于细项要求的注册金额，提供部分或全部实缴金额凭证，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

具有履行合同的能力和良好的履行合同的记录，在近三年的经营活动中没有重大违规、违法记录。

具有履行合同所必需的产品、设备、专业技术人员和相关资质。

资信细项要求
	一级分类
	二级类别
	注册资本
	注册年限
	行业资质
	业务经验要求

	服务类
	造价咨询、设计深化、工程检测、消防检测等
	≥50万
	成立时间≥1年，提供完税证明
	相关行业资质（如有）
	业绩要求：承接同类业务≥3个 。

	工程类
	劳务分包、专业分包
	≥100万
	成立时间≥1年，提供完税证明
	相关行业资质（如有）

	货物类
	工程货物
	≥50万
	成立时间≥1年，提供完税证明
	主营范围包含相关货物

	注：1、以上表中数据为标准资格要求； 2、提供有效证明资料。

供应商禁入要求

禁止引入经媒体、政府主管部门曝光或内部公示存在违法经营、欺诈、供应假冒产品、信誉较差、商业行贿等行为的供应商。

禁止引入曾因不良表现被国贸服务除名的法人或取消入库资格的供应商。

禁止引入国璟公司重点岗位或采购岗位人员的直系亲属（至少包括父母、配偶、子女、兄弟姐妹、代表或堂亲戚）在供应商处从事管理岗位或直接持有股份的此类供应商。

供应商管理
提交入库申请的供应商应认可国璟公司的经营管理制度，入库后同意服从国璟公司供应商管理：
“供应商管理”是指包含对供应商限额编制、资格预审及考察入库的事前管理、日常运用及专项履约的事中管理及履约评价、年度履约评估定级及优胜劣汰的事后管理。

供应商入库考察评分定级分为：合格供应商、不合格供应商；各批次合格供应商在公司内网平台公示。

合格供应商根据具体履约评估结果定级：优秀供应商、合格供应商、不合格供应商、黑名单供应商。

三大类别中各细分标签供应商原则上不超过12家；新增供应商考察入库时，若供应商已满足12家，国璟公司将对库内供应商进行梳理汰换。

供应商入库后应遵守国璟公司《供应商管理办法》、《工程项目采购管理规定》、《施工现场承包单位安全管理奖罚细则》等管理制度。

入库合格供应商可在国璟公司采招平台上或线下参与相关品类投标报价。

重要事项提醒

入库供应商应对提交的申请资料的真实性和完整性负责。如提交虚假材料及瞒报有关情况的，一经查实，将取消其入库资格。

提交申请登记入库资料不代表入库成功，须经过厦门国璟环境工程有限公司内部评审，审批完成后方可最终确定是否入库。择优后确定的供应商纳入我司合格供应商库。

入库申请采用两阶段审核

第一阶段：供应商先提交电子资料进行资格预审（扫描二维码填报）。

第二阶段：预审通过后，我司将组织人员实地考察，并提交考察核实意见报公司招投标领导小组组织评审。
[image: image1.png]

申报地点及联系方式
凡符合本公告要求，有意愿进入我司合格供应商库的单位，请按本公告要求提交入库申请。本征集自发布之日起至2026年5月31日17:00止。意向单位请携带申请材料或邮寄到厦门国璟环境有限公司（翔安区鸿翔西路1888号之二3楼）。
联系人：陈小姐          联系电话：18750679929

附件资料
附件1：入库资料表单及操作指引
附件2：《2025年合格供应商名录》

                              厦门国璟环境工程有限公司
                        2025年5月30日
请详细查看本文件后微信扫码填谢谢配合！